[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.04.2013 № 194
О внесении изменений в приложение к решению

исполкома городского совета от 18.07.2012 № 357

«Об  утверждении  состава  рабочей  группы  для
включения в состав областной комиссии по контролю
за деятельностью в сфере обращения металлолома»

В связи с реформированием Константиновской межрайонной санитарно – эпидемиологической станции, руководствуясь статьей 40, частью 6 статьи 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97-ВР                                   (с изменениями), исполком городского совета
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение  к решению исполкома городского совета                           от 18.07.2012 № 357 «Об утверждении состава рабочей группы для включения в состав областной комиссии по контролю за деятельностью в сфере обращения металлолома»:
1.1. Вывести из состава рабочей группы для включения в состав областной комиссии по контролю за деятельностью в сфере обращения металлолома:

- Голощапову И.А.
1.2. Ввести в состав рабочей группы для включения в состав областной комиссии по контролю за деятельностью в сфере обращения металлолома:

	Горобец

Викторию Евгеньевну
	- начальника  отдела  санитарного  надзора Константиновского  районного  Управления – филиала   Главного   управления Госсанэпидслужбы  в  Донецкой   области,                членом  комиссии (по согласованию).

Городской голова

С.Д. Давыдов